
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

St.Nr. 

454 

514 

521 

413 

566 

492 

520 

472 

557 

510 

576 

Name 

Dennis Thiem 

Rodrigo Pinillos 

Thomas Schmitz 

David Silivo Kühn 

Alexander Nichotz 

Kevin Jaretschke 

Falko Birkholz 

Florian Schulz 

Minh Ngo Voung 

Lorenz Jimenez Hildenbrand 

Nils Brunner 

Nat/State 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

Sponsor/Club 

RSG Hamburg 

A C  B uch ho lze r  H e id er in

V I P  F a h r sc h u le  B e r l in  G

RSG Hamburg 

Klasse 

Rotax DD2 

Rotax DD2 Masters 

Rotax DD2 Masters 

Rotax DD2 

Rotax DD2 Masters 

Rotax DD2 

Rotax DD2 Masters 

Rotax DD2 

Rotax DD2 Masters 

Rotax DD2 Masters 

Rotax DD2 Masters 

Beste Zeit. 

38.750 

39.229 

39.231 

39.285 

39.583 

39.607 

39.943 

39.975 

40.320 

40.334 

40.986 

Diff. 

0.479 

0.481 

0.535 

0.833 

0.857 

1.193 

1.225 

1.570 

1.584 

2.236 

Beste Geschw. 

94,575 

93,421 

93,416 

93,288 

92,585 

92,529 

91,751 

91,677 

90,893 

90,861 

89,416 

n Runde 

9 

11 

9 

6 

11 

8 

7 

4 

8 

12 

9 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Text 
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6. - Rotax DD2 / DD2 Master 

Zeittraining 

Qualifikation (10:00 Zeit) started at 11:44:49 

Kartbahn Oschersleben 1,018 km 

17.10.2021 11:45 



Pos. 

 

Rotax DD2 

1 

2 

Nicht Klassifiziert (75% = 14 Runden) 

NF 

NF 

 

Rotax DD2 Masters 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

St.Nr. 

454 

413 

472 

492 

521 

514 

566 

520 

557 

510 

576 

Name 

Dennis Thiem 

David Silivo Kühn 

Florian Schulz 

Kevin Jaretschke 

Thomas Schmitz 

Rodrigo Pinillos 

Alexander Nichotz 

Falko Birkholz 

Minh Ngo Voung 

Lorenz Jimenez Hildenbrand 

Nils Brunner 

Bewerber/Team 

DSK Kart Racing 

Kraft Motorsport 

HGS Racing Team 

Kraft Motorsport 

Vicit Motorsport 

Team Talke Kartsport 

Wohnort 

Trebbin 

Glinde 

Zeesen 

Cappel 

Jork 

Berlin 

Denkte 

Isernhagen 

Berlin 

Hamburg 

Groß Vollstedt 

N a t/ S ta t e

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

Klasse 

Rotax DD2 

Rotax DD2 

Rotax DD2 

Rotax DD2 

R o t a x  D D 2  M

R o t a x  D D 2  M

R o t a x  D D 2  M

R o t a x  D D 2  M

R o t a x  D D 2  M

R o t a x  D D 2  M

R o t a x  D D 2  M

unden 

18 

18 

15 

6 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

Diff. 

9.341 

NF 

NF 

0.142 

1.508 

13.229 

16.423 

16.743 

25.139 

Abstand 

9.341 

0.142 

1.366 

11.721 

3.194 

0.320 

8.396 

Gesamtzeit 

11:45.863 

11:55.204 

10:08.553 

4:04.509 

11:57.787 

11:57.929 

11:59.295 

12:11.016 

12:14.210 

12:14.530 

12:22.926 

Beste Zeit. 

39.009 

39.469 

40.277 

40.052 

39.581 

39.528 

39.530 

40.238 

40.327 

40.163 

40.734 

R un de  

15 

6 

11 

4 

6 

7 

17 

8 

6 

17 

14 

 

Nach Runden sortiert

Text 

Vorsprung 

9.341 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

93,455 

Beste Rundenzeit 

39.009 

Beste Geschw. 

93,948 

Beste Runde von 

454 - Dennis Thiem 
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6. - Rotax DD2 / DD2 Master 

Rennen 6 - Lauf 1 

Rennen (18 Runden) started at 14:42:06 

Kartbahn Oschersleben 1,018 km 

17.10.2021 14:40 

Reg.-Nr.: 

K2108/21

Bielefeld

05.10.2021



Pos. 

 

Rotax DD2 

1 

2 

3 

4 

 

Rotax DD2 Masters 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

St.Nr. 

454 

413 

492 

472 

514 

521 

520 

557 

510 

576 

566 

Name 

Dennis Thiem 

David Silivo Kühn 

Kevin Jaretschke 

Florian Schulz 

Rodrigo Pinillos 

Thomas Schmitz 

Falko Birkholz 

Minh Ngo Voung 

Lorenz Jimenez Hildenbrand 

Nils Brunner 

Alexander Nichotz 

Bewerber/Team 

DSK Kart Racing 

HGS Racing Team 

Kraft Motorsport 

Vicit Motorsport 

Kraft Motorsport 

Team Talke Kartsport 

Wohnort 

Trebbin 

Glinde 

Cappel 

Zeesen 

Berlin 

Jork 

Isernhagen 

Berlin 

Hamburg 

Groß Vollstedt 

Denkte 

N a t/ S ta t e

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

Klasse 

Rotax DD2 

Rotax DD2 

Rotax DD2 

Rotax DD2 

R o t a x  D D 2  M

R o t a x  D D 2  M

R o t a x  D D 2  M

R o t a x  D D 2  M

R o t a x  D D 2  M

R o t a x  D D 2  M

R o t a x  D D 2  M

unden 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

16 

Diff. 

9.576 

18.734 

33.569 

0.450 

15.551 

16.856 

17.249 

25.568 

2 Runden 

Abstand 

9.576 

9.158 

14.835 

0.450 

15.101 

1.305 

0.393 

8.319 

Runden  

Gesamtzeit 

11:46.859 

11:56.435 

12:05.593 

12:20.428 

11:56.698 

11:57.148 

12:12.249 

12:13.554 

12:13.947 

12:22.266 

11:47.040 

Beste Zeit. 

39.044 

39.577 

39.842 

40.229 

39.377 

39.450 

40.082 

40.245 

40.286 

40.551 

39.790 

R un de  

9 

11 

11 

13 

16 

17 

10 

5 

17 

12 

12 

 

Nach Runden sortiert

Text 

Vorsprung 

9.576 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

93,323 

Beste Rundenzeit 

39.044 

Beste Geschw. 

93,863 

Beste Runde von 

454 - Dennis Thiem 
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6. - Rotax DD2 / DD2 Master 

Rennen 12 - Lauf 2 

Rennen (18 Runden) started at 16:42:00 

Kartbahn Oschersleben 1,018 km 

17.10.2021 16:40 

Reg.-Nr.: 

K2108/21

Bielefeld

05.10.2021


